

Dr. Czerwiński Utworzył Nową Egzekutywę Zjedn. Nar.

LONDYN, Anglia. — Kryzys w Egzekutywie Zjednoczenia Narodowego w Londynie, wywołany podaniem się do dymisji jej kierownika Adama Ciołkosza, został już całkowicie zakończony.

towej dr. Czerwiński zajmował wysokie stanowisko w Ministerstwie Informacji. Ostatnio był wielce czynny w Londynie w różnych organizacjach społecznych oraz był kierownikiem referatu informacji w Egzekutywie Adama Ciołkosza.

11-Letni Chłopiec Przybywa Na Badania do U.S.



Jedenastoletni Ulrich Fittz-kou cierpiący na poważną chorobę serca, jest smoczony z samotną przeprowadzone badania, czy wskazaniem jest przeprowadzić operację serca.

BOLESŁAW PRUS (ALEKSANDER GŁOWACKI) SIEROCA DOLA

NOVELA

(Ciąg Dalszy)

Jaś nie zwyczajnie na przetrach matki, prawił dalej swoje: — Będę miał bat... będę miał bak... będę miał... Nagle urwał i zapytał: — Poszę mamy, co znaczy brzdęk?

chłopa, który gnój nakłada. Odtąd, ile razy zdarzyła się sposobność, leżał po całych wieczorach na ziemi, z twarzą zwróconą do księżycy. Widział wówczas mnóstwo rzeczy: raz, że księżycy toczy się jak kółko po obłokach, to znów, że pod powierzchnią jeziora jest drugi księżycy i drugie niebo, to znów, że z ponad wód i wilgotnych łąk unoszą się jakieś olbrzymie widać, w długich powiewnych szatach... Chłopa jednak na księżycu zobaczył dopiero przy końcu lata.

Innym razem rzucił pytanie: — Moja mamó, dlaczego ja chodzę, a lalka nie chodzi, chociaż ma nogi i jest do mnie podobna? — A bo widzisz, moje dziecko, ty masz duszę a lalka jej nie ma.

Komik Lou Costello Umarł Nagle

HOLLYWOOD, Calif. — Lubiany przez liczne rzesze publiczności kinowej Lou Costello, jeden z najslawniejszych komików, umarł nagle na a-

tak serca przy komplikacji skrzepu krwi.

Sowiecki Plan Jest Rozważany Przez Prezydenta

WASHINGTON, D. C. — Prezydent Eisenhower miał podać swą opinię o ostatnich warunkach sowieckich w sprawie konferencji ministrów spr. zagranicznych Zachodu i krajów bloku wschodniego. Konferencja ma dotyczyć sprawy Berlina i bezpieczeństwa Europy środkowej.

mentu stanu. Urzędowość w sprawie ma być wydane po konferencji prasowej.

Najnowsze Fasony

4813 SIZES 14½-24½



by Anne Adams

"Cobbler" fartuszek w pół rozmiarach. Drukowane instrukcje.

Nr. 4813 przychodzi w rozmiarach 14 i pół, 16 i pół, 18 i pół, 20 i pół, 22 i pół, oraz 24 i pół.

CENA MODEŁKA 95 CENTÓW.

W Kanadzie ze względu na koszty wymiany waluty pięć centów więcej.

Przy zamówieniu modelka PODAĆ WYRAŹNIE NAZWISKO I ADRES ORAZ NUMER I ROZMIAR MODEŁKA używając niżej podanego formularza.

Za dodatkową opłatą 10c od modelki, otrzymacie je pocztą pierwszoklasową. Jak dotąd tak i w dalszym ciągu za regularną opłatą wysyła się 3-cią klasą.

W Stanach Zjednoczonych należytość można przysłać w znaczkach pocztowych lub w srebrze na adres:

KURYER POLSKI Box 768 Milwaukee 1, Wis.

Form for ordering a dress model, including fields for name, address, and phone number.

SPADNĄ CENY ZA KAWĘ

NEW YORK, N. Y. — Wy-palarnie kawy pozbawiają się zapasów widać, że nowe dotawy zielonej kawy z Brazylji znowu spadną w cenie.

Obecnie funt pierwszorzędnej kawy zielonej kosztuje 38 centów, 16 centów mniej niż rok temu. Cena ma wnet spaść do 30 centów.

Przed Śmiercią Podał Rysopis Bandyty

CHICAGO, Ill. — Kasjer bankowy, Frank Whalen, lat 57, zatrzymany w spółce po-żyteczkowej o oszczędnościowej przy N. Western ul. Lake Fe-nika, następnie powiadomił policję poczym napisał własne obserwacje identyfikacyjne i w chwili później doznał fatalnego ataku serca.

Gdy zabrał się do pracy zajmującej się dywanami nie miał czasu na rysunek. Whalen kazał o kobieciem wpaść sprostozenia i podał rysopis napastnika, następnie powiadomił policję poczym napisał własne obserwacje identyfikacyjne i w chwili później doznał fatalnego ataku serca.

ZAKOŃCZYŁ SIĘ STRAJK POLICJANTÓW

DETROIT, Mich. — "Strajk" policjantów, wyznaczonych do pilnowania ruchu kołowego, zakończył się ku strapieniu automobilistów. "Strajk", czyli niemał całkowite przerwanie wydawania pozew karnych dla automobilistów — łamiących przepisy ruchu kołowego, wywołali policjanci na znak protestu przeciw integracji białych policjantów z murzynami w samochodach patrolowych.

Pod ostrym nakazem władz "strajk" ustał.

Krzesła Inwalidzkie,

Szczudnia i Laski do wynajęcia. Many również wielki zapas Ankle Supports Knee Caps Gumowych, Pończoch Urysnących — Mięśni (Bel) Pans) Gumowych Rekwizitów według wszystkiego co potrzeba dla inwalidy.



KADOW APTEKA 1950 West Mitchell Ulica, Milwaukee 4, Wisconsin

WĘGLE

Plewzki i Najlepszy Skład WĘGLI, KOKSU I DRZEWA w Milwaukee

TELEFON MITCHELL 5-7727

LESZCZYŃSKI FUEL CO.

Ofis i Yards: 2078 So. 4-ta Ulica

Many zawsze na składzie dużo Focchanas trwałych i miękkich węgli na naszych yardach.

T. W. BOINSKI 1615 South 13ta Ulica PLUMBERSKA OGRZEWIENIE Wymagany Władze Reperacje na Przejmnych Ogrzewaniach Wykonuje Opcjonalnie Kanałów Tel. EVergreen 4-1510 24 h. w Asesorat: Kłopotliwy

Zygmunta Jakubowski

SKŁAD OBUWIA 1037 S. Tera Ulica przy W. Mitchell Dzielące obuwie po cenach anichowych Obuwie dla mężczyzn i niewiast.

WĘGLE

Plewzki i Najlepszy Skład WĘGLI, KOKSU I DRZEWA w Milwaukee

TELEFON MITCHELL 5-7727

LESZCZYŃSKI FUEL CO.

Ofis i Yards: 2078 So. 4-ta Ulica

Many zawsze na składzie dużo Focchanas trwałych i miękkich węgli na naszych yardach.

LEKARSTWA DŁ POLSKI

Zarządzący się wysyłką różnych lekarstw do Polski i innych krajów w Europie.

Starożytna MASC ZYWKOSTOWA Nr. 2

Silnie rozgrzewająca, doskonała na przezielenia, na bóle mięśniowe, reumatyczne i t.p. \$1.50.

MASC ZYWKOSTOWA Nr. 1

Doskonala na zwniecznie, stuzenię, opuchnięcie i t.p. \$1.85.

MASC LEGITIMO

Na bolesne rany i choroby skórne. Skutecznie używana przeszło 20 lat. Wstrzymuje świeżenie, nie ma wrogu, łagodna — 75c, \$1.25 i \$3.50.

Polskie Kartki

Z łyżeczkami na uradyny, Intendy, wrota, choroby, reumatyzm, ból, powrota do zdrowia, oraz święte kartki w sezonie.

Frank Kuskowski POLSKI APTEKARZ

1133 W. Lincoln Ave. Milwaukee 15, Wis.

GLOBE OPTICAL CO. Optycy (Opticians) 1732 SOUTH 11-ta ULICA

LEKARSTWA DO POLSKI Wykonujemy Recepty z Polski i Innych Krajów Europejskich.

KADOW APTEKA 1950 West Mitchell Ulica, Milwaukee 4, Wisconsin

OSZCZĘDNOŚĆ NA Pierwszym Miejscu Zaoszczędzicie Sobie Dużo Czasu i Kłopotu

We Deliver FUEL OIL Ed. Szmolinski Zarządca

